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NE€ baz€ t€ autorizimeve e dhéna me nenin 64.2, pika (g), neni 7. 1 pika (a) dhe (b) 7.2
dhe 8.6 t& Ligjit nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né mbledhjen e mbajtur me datén 02.03.2020, nxjerré

kété:
VENDIM

Pér Certifikimin e Listés Pérfundimtare té Votuesve pér Zgjedhjet e
Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén né Podujevés 2020

[ Certfikohet Lista Pérfundimtare e Votuesve pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér
Kryetar né Komunén e Podujevés, qé do té mbahen mé 15 mars 2020.

II.  Lista Pérfundimtare e Votuesve sipas kétij vendimi &shté publike, dhe do té
shpallet né¢ ueb-fagen e Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

III.  Pjesé pérbérse e kétij vendimi éshté kopja e Listés Pérfundimtare t& Votuesve
IV.  Obligohet Sekretariati i KQZ-sé pér zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénéshkrimit.

Prishting, 02.03.2020 Kryetare e Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
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